
Rendszeres juttatások Nem rendszeres juttatások Összesen

Vezetők és vezető tisztségviselők 253 864 261 Ft 20 383 646 Ft 274 247 907 Ft

Egyéb foglalkoztatottak 2 266 196 739 Ft 148 979 319 Ft 2 415 176 058 Ft

Összesen 2 520 061 000 Ft 169 362 965 Ft 2 689 423 965 Ft

Nem rendszeres juttatások összege

1 470 238 Ft

68 161 946 Ft

0 Ft

32 687 278 Ft

0 Ft

0 Ft

23 478 133 Ft

0 Ft

250 000 Ft

43 315 370 Ft

169 362 965 Ft

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

Összesen

Jubileumi jutalom,

Béren kivüli juttatások

Ruházati költségtérítés

Közlekedési költségtérítés

Egyéb költségtérítések

Szociális támogatások

Megnevezés

Személyi juttatások

Nem rendszeres juttatások fajtái 

Céljuttatás, prémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra 

Végkielégítés

2024. I. negyedév

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény szerint a személyi juttatásokra vonatkozó adatok a Nagykanizsai 

Tankerületi Központnál az alábbiak szerint alakultak a 2024. 01. 01-től  - 2024. 03. 31-ig terjedő időszakra vonatkozóan:

2024. 03. 31-én a Nagykanizsai Tankerületi Központ munkajogi létszáma: 1721 fő


